ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ CAO NGỌC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND                               Cao Ngọc, ngày  18 tháng  6 năm 2024

Th«ng b¸o

Niêm yết công khai hồ sơ xét duyệt đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ- CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số: 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ LĐTB và Xã Hội quy định việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ hồ sơ của các đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội mà UBND xã

Cao Ngọc đã tiếp nhận. Sau khi hoàn thiện hồ sơ UBND xã th«ng báo niêm yết

công khai 03 hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp xã hội như sau:

STT Họ và tên Năm sinh Địa chủ Loại đối tượng Mức

hưởng

1 Phạm Văn Lý 12/07/1963 Làng Nghiện Khuyết nặng là NCT 720.000

2 Phạm Thị Chưng 05/06/1944 Thôn Lỏ
Người từ đủ 80 tuổi trở lên

không có lương hưu và trợ cấp

BHXH
360.000

3 Lê Thị Thiết 08/01/1968 Thôn Lỏ Người khuyết tật nặng 540.000

 Thời gian niêm yết từ ngày 18/06/2024 đến hết ngày 19/06/2024. Nếu sau

thời gian niêm yết không có ý kiến gì đề xuất kiến nghị của các ban ngành, đoàn

thể, các thôn, các đối tượng có tên trong danh sách thông báo niêm yết. UBND xã

sẽ chốt biên bản, và lập danh sách, hồ sơ và tờ trình để trình Phòng LĐTB&XH

huyện Ngọc Lặc xem xét phê duyệt.

N¬i nhËn:                                                                    CHỦ TỊCH UBND XÃ
- Đảng ủy; HĐND

- Các Ban, Đoàn thể xã;

- Các thôn

- Các đối đối tượng
- Lu VP;

- In .. b¶n.                                                                                                  Phạm Văn Hà

		hapv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T14:09:01+0700

		2024-06-18T15:10:17+0700

		2024-06-18T15:10:18+0700